
ZARZĄDZENIE Nr 98/2013 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 44/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 marca 2013 r. wprowadzającego 

 Zasady nauczania języków obcych  

w Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 44/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 marca 2013 r. wprowadzającego Zasady nauczania języków 

obcych w Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych Uniwersytetu Wrocławskiego 

ust. 4 w § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„4. Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich, którzy przedłożą międzynarodowy certyfikat językowy 

lub inny dokument potwierdzający kompetencje językowe na poziomie C1 lub C2 

honorowany przez Studium nie muszą uczęszczać na lektoraty w Studium.” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Nauczania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2013 r.  

 

 

 

 

 

 

         
 


